
 

Decreto Dirigenziale n. 58 del 25/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 15 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/2006 E S.M.I.. ARCHIVIAZIONE ISTANZA DI MODIFICA NON SOSTANZIALE

DELL'AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE, RILASCIATA CON  D.D. N. 309 DEL

12/10/2010, MODIFICATO CON D.D. N. 84 DEL 07/05/2013. DITTA FLEX PACKAGING AL

SPA, IMPIANTO IN CAVA DE' TIRRENI, VIA GIUSEPPE VITALE, FRAZ. S. LUCIA, SEDE

LEGALE IN CAVA DE' TIRRENI, VIA GAUDIO MAIORI, 59. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 PREMESSO: 

 
CHE in data 19/07/2016, prot. 493964, la Ditta FLEX PACKAGING AL spa, impianto in Cava de’ Tirreni, 
via Giuseppe Vitale, fraz. S. Lucia, sede legale in Cava de’ Tirreni, via Gaudio Maiori, 59, ha presentato 
istanza di modifica non sostanziale dell’autorizzazione integrata ambientale, rilasciata con D.D. n. 309 
del 12/10/2010, modificato con D.D. n. 84 del 07/05/2013; 
 
PRESO ATTO:  
 
CHE in data 23/09/2016, prot. 621642  è stata convocata la conferenza di servizi per il giorno 
28/10/2016, per la modifica non sostanziale, di cui in premessa, ai sensi del D.Lgs. 152/06, art. 29 
nonies, comma 1; 
 
CHE in data 13/10/2016, prot. 669303, è stata acquisita la nota della Ditta, di richiesta di rinvio della 
conferenza di servizi,  al fine di produrre nuova documentazione, dovuta al progetto di installazione di 
nuovi impianti. 
 
CHE in data 19/10/2016, prot. 681282  è stato comunicato agli enti invitati, il rinvio della conferenza di 
servizi a data da destinarsi, in attesa della nuova documentazione; 
 
CHE in data 11/04/2017, prot. 268790 la U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti di Salerno, ha 
sollecitato la suddetta documentazione, assegnando dieci giorni, ai sensi dell’art. 10 bis della L. 241/90 e 
s.m.i, per la presentazione di documenti e/o osservazioni.  
 
TENUTO CONTO che trascorso inutilmente il termine dei trenta giorni e sino a tutt’oggi, nulla è 
pervenuto; 
 
RITENUTO di dover procedere all’archiviazione del procedimento amministrativo, ai sensi dell’art. 2 c.1  
della L. 241/90 e s.m.ei.,  attesa la mancata determinazione del richiedente sul prosieguo dello stesso; 
 
VISTO: 
 
a. la L. 241/90 e s.m.i.; 
b. il D.Lgs. n. 152  del 03.04.06, recante “Norme in materia ambientale”, parte seconda, titolo III bis, in 
cui è stata trasfusa la normativa A.I.A., contenuta nel D.Lgs. 59/05; 
 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente, ing. 
Giovanni Galiano 
 

DECRETA 
 
per quanto espresso in premessa che qui si intende di seguito integralmente richiamato: 
 
1) di archiviare l’istanza di modifica non sostanziale, acquisita il 19/07/2016, prot. 493964,  
dell’autorizzazione integrata ambientale, rilasciata con D.D. n. 309 del 12/10/2010, modificato con D.D. 
n. 84 del 07/05/2013 alla Ditta FLEX PACKAGING AL spa, impianto in Cava de’ Tirreni, via Giuseppe 
Vitale, fraz. S. Lucia, sede legale in Cava de’ Tirreni, via Gaudio Maiori, 59, per mancata determinazione 
del richiedente sul prosieguo del procedimento amministrativo;                      
 
2) di notificare a mezzo pec il presente provvedimento alla ditta FLEX PACKAGING AL spa;  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

3) di inviare il presente provvedimento al Sindaco del Comune di Cava de'Tirreni, all’Azienda Sanitaria 
Locale Salerno, all’Amministrazione Provinciale di Salerno e alla Direzione Generale per l’Ambiente e 
l’Ecosistema della Regione Campania;  
 
4) di inoltrarlo per via telematica alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore BURC per la pubblicazione; 
 
5) di specificare espressamente, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e s.m.i., che avverso il 
presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente entro 60 giorni dalla notifica 
dello stesso, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni; 
 
 
           avv. Anna Martinoli 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

